UTEQ

ESTADO DE ACTIVIDADES CONAC
Current Period: MAY-15

Currency: MXN
No specific Ledger regquested

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTO DE TIPQO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
OTRAS DISTRIBUCIONES CAUSADAS EN EJERCICIOS ANTERIORES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUB
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIO
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVICIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTCS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGICOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

Mensual

18,696,841.54

8,932,443.54
0.00

0.00

0.00

0.00
64,827.60
0.00
8,867,615.94
0.00

9,764,398.00
0.00
9,764,398.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,696,841.54

21,079,398.62

19,558, 306.68
16,474 ,887.26

338,053.66
2,745,365.76

1,065,584.87
0.00

0.00

0.00
968,779.87
26,805.00
0.00

0.00

0.00

0.00

Acumulado

98,488,252.60

22,353,102.54
0.00

0.00

0.00

0.00
343,356.12
0.00
22,009.746.42
0.00

76,135,150.06
0.00
76,135,150.06

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

98,488,252.60

92,145,109.99

87,829,785.35
73,462,651.31

1,176,212.06
13,190,921.98

2,500,226.37
0.00

0.00

0.00
1,985,597.37
514,629.00
0.00

0.00

0.00

0.00
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Mensual

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
RPORTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTO POR COBERTURA 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00
QTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 455,507.07
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMOR 455,507.07
PROVISIONES 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA, DETERIO 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVICIONES 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 21,079,398.62
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO 2,382,557.08

\\ REVISO

P
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Acumulado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,815,098.27
1,815,098.27
0.00
0.00
0.00
0.00
©.00

92,145,108.6%
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